
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

201 3  г. № $<о г. Кыштым

О комплексной схеме
организации дорожного движения
на территории Кыштымского городского округа

Рассмотрев предоставленную Управлением городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа документацию по 
разработке комплексной схемы организации дорожного движения, 
выполненную подрядной организацией ООО «СПБ-Энерготехнологии» в 
рамках муниципального контракта № Ф.2018.409484 от 29.08.2018г 
постановляю:

1. Утвердить в составе представленной документации:

1.1 отчет о характеристике существующей транспортной ситуации в 
Кыштымском городском округе;

1.2 отчет по обследованию пассажиропотока общественного 
транспорта;

1.3 отчет об интенсивности дорожного движения.
2. Управлению городского хозяйства администрации Кыштымского 

городского округа (Махин А.Д):
2.1 направить в адрес подрядчика ООО «СПБ-

Энерготехнологии» перечень замечаний по выполненным 
работам по разработке КСОДД на территории Кыштымского 
городского округа на период 2018-2032гг, утвержденных 
решением городской межведомственной комиссии по 
безопасности дорожного движения для устранения замечаний:

2.2 обеспечить контроль за исполнением контракта 
№ Ф.2018.409484 от 29.08.2018г с ООО «СПБ-Энерготехнологии».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского 
А.И. Кочерещенко. f

круга по ЖКХ

Глава Кыштымского городского округа Шеболаева


